SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO VI - Nº 1.276, DE 10 DE AGOSTO DE 2022.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES

Secretaria Municipal de Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEFIN)

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
OBJETO: PREGÃO ELETRONICO – Nº 2022.2206.001/PMLN. O MUNI-
CÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DOS ORDENADORES DE
DESPESAS DA(S) SECRETARIAS; DE SAÚDE; EDUCAÇÃO BÁSICA;
ATIVIDADES ECONÔMICAS, EMPREENDEDORISMO, RECURSOS
HÍDRICOS E ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE; ASSISTÊNCIA SO-
CIAL E POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADO-
LESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA; INFRAESTRUTURA E
URBANISMO E DESPORTOS E JUVENTUDE, TORNA PÚBLICO A DI-
VULGAÇÃO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO ACIMA MENCIONADA
CUJO OBJETO É: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS MECÂNICOS E ELÉTRICOS, CAPOTARIA, FUNILARIA,
ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO ELETRÔNICO, LAVAGEM,
BORRACHARIA E REBOQUE JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, VENCEDORA  A EMPRESA:
RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VEICULOS ME (REPASSE DO VALE),
INSCRITA NO CNPJ Nº 37.658.271/0001-49, COM SEDE NA AV. DOM AU-
RELIANO MATOS, CE 261, Nº 2339, ANDAR 01 E 02, BOM JESUS, CEP
62.930-000, LIMOEIRO DO NORTE/CE, VENCEDOR DOS LOTES I, II, III,
IV E V, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 2.950.810,00 (DOIS MILHÕES,
NOVECENTOS E CINQUENTA MIL, OITOCENTOS E DEZ REAIS), TEN-
DO O PROCESSO SIDO HOMOLOGADO. OBS: LOTE IV FRACASSADO.
PARA MAIORES INFORMAÇÕES PROCURAR NA SALA DE REUNIÕES
DA COMISSÃO, NA RUA CEL. ANTÔNIO JOAQUIM Nº 2121, CENTRO
- LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ. NOS HORÁRIOS DE 08H00MIN ÀS
13H00MIN, EM DIAS ÚTEIS, OU ATRAVÉS DO SITE TCE – TRIBUNAL
DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 09
DE AGOSTO DE 2022, DEOLINO JUNIOR IBIAPINA – SECSA, MARIA
DE FATIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA – SEMEB, MARIA ARIVAN
DE HOLANDA LUCENA – SEMAS, DORA FARIAS DE BRITO – SEMAE,
FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS – SEINFRA, DAVI ALVES DE
LIMA - SESPORT.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
EU, JORGE ALAN PINHEIRO GUIMARÃES, SECRETÁRIO DE CULTU-
RA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, FAZ
PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DO PROCESSO DE INEXIGIBILI-
DADE DE LICITAÇÃO Nº 2022.0208-001/SECULT, A SEGUIR: OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE ARTISTA DE RENOME REGIONAL (NORDESTE)
PARA APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DO SHOW MUSICAL DO ZÉ CAN-
TOR, COMO PARTE INTEGRANTE DA PROGRAMAÇÃO OFICIAL DOS
FESTEJOS EM ALUSÃO AO ANIVERSÁRIO DE 125 ANOS DE EMAN-
CIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, A
SER APRESENTADO NO DIA 29 DE AGOSTO DE 2022 (SEGUNDA), A
PARTIR DE 21H30, NA PRAÇA JOSÉ OSTERNE (PRAÇA DA MATRIZ),
DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO
DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. FAVORECIDO (A): ICZ GRAVAÇÕES,
PARTICIPAÇÕES E ENTRETENIMENTOS LTDA (ZÉ CANTOR), CNPJ:
43.915.507/0001-88, COM VALOR DE R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL RE-
AIS). AS DESPESAS DECORRENTES DA CONTRATAÇÃO CORRERÃO
POR CONTA DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA A SEGUIR RELACIO-
NADA: 0401.13.392.1310.2.010 – PROMOÇÃO DE EVENTOS CÍVICOS,
FOLCLÓRICOS E COMEMORATIVOS, ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.39.00 – OUTROS SERV. DE TEC. PESSOA JURÍDICA, FONTE DE

RECURSOS:  PRÓPRIOS. FUNDAMENTO LEGAL: ART. 25 DA LEI FE-
DERAL Nº 8.666/1993 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. DETER-
MINANDO QUE SE PROCEDA À PUBLICAÇÃO DO DEVIDO EXTRATO
NA FORMA DA LEI. CONFORME DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDA-
DE DE LICITAÇÃO. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 09 DE AGOSTO DE 2022.
JORGE ALAN PINHEIRO GUIMARÃES, SECRETÁRIO DE CULTURA E
TURISMO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
EU, JORGE ALAN PINHEIRO GUIMARÃES, SECRETÁRIO DE CULTU-
RA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, FAZ
PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DO PROCESSO DE INEXIGIBILI-
DADE DE LICITAÇÃO Nº 2022.0408-001/SECULT, A SEGUIR: OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE GRUPO DE RENOME NACIONAL PARA APRE-
SENTAÇÃO ARTÍSTICA SHOW MUSICAL COM A BANDA SOM & LOU-
VOR, COMO PARTE INTEGRANTE DA PROGRAMAÇÃO OFICIAL DOS
FESTEJOS EM ALUSÃO AO ANIVERSÁRIO DE 125 ANOS DE EMAN-
CIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, A SER
APRESENTADO NO DIA 30 DE AGOSTO DE 2022 (TERÇA FEIRA), A
PARTIR DE 20H30, NA PRAÇA JOSÉ OSTERNE (PRAÇA DA MATRIZ),
DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO
DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. FAVORECIDO (A): FESTA DE CRENTE
PROMOCOES ARTISTICAS LTDA (BANDA SOM E LOUVOR), CNPJ:
18.768.186/0001-99, COM VALOR DE R$ 39.000,00 (TRINTA E NOVE MIL
REAIS). AS DESPESAS DECORRENTES DA CONTRATAÇÃO CORRE-
RÃO POR CONTA DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA A SEGUIR RELA-
CIONADA: 0401.13.392.1310.2.010 – PROMOÇÃO DE EVENTOS CÍVI-
COS, FOLCLÓRICOS E COMEMORATIVOS, ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.39.00 – OUTROS SERV. DE TEC. PESSOA JURÍDICA, FONTE DE
RECURSOS:  PRÓPRIOS. FUNDAMENTO LEGAL: ART. 25 DA LEI FE-
DERAL Nº 8.666/1993 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. DETER-
MINANDO QUE SE PROCEDA À PUBLICAÇÃO DO DEVIDO EXTRATO
NA FORMA DA LEI. CONFORME DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDA-
DE DE LICITAÇÃO. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 09 DE AGOSTO DE 2022.
JORGE ALAN PINHEIRO GUIMARÃES, SECRETÁRIO DE CULTURA E
TURISMO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
EU, JORGE ALAN PINHEIRO GUIMARÃES, SECRETÁRIO DE CULTU-
RA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, FAZ
PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DO PROCESSO DE INEXIGIBILI-
DADE DE LICITAÇÃO Nº 2022.0408-003/SECULT, A SEGUIR: OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE BANDA DE RENOME REGIONAL (NORDESTE)
PARA APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DO SHOW MUSICAL DA BANDA
LAGOSTA BRONZEADA, COMO PARTE INTEGRANTE DA PROGRA-
MAÇÃO OFICIAL DOS FESTEJOS EM ALUSÃO AO ANIVERSÁRIO DE
125 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE LIMOEI-
RO DO NORTE, A SER APRESENTADO NO DIA 29 DE AGOSTO DE 2022
(SEGUNDA), A PARTIR DE 00H00 (30.08.2022), NA PRAÇA JOSÉ OSTER-
NE (PRAÇA DA MATRIZ), DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
DE CULTURA E TURISMO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. FAVORECIDO
(A):LAGOSTA BRONZEADA, CNPJ: 23.381.575/0001-05, COM VALOR DE
R$ 42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL REAIS). AS DESPESAS DECOR-
RENTES DA CONTRATAÇÃO CORRERÃO POR CONTA DA DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA A SEGUIR RELACIONADA: 0401.13.392.1310.2.010 –

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.276, de 10 de agosto de 2022.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

Andréa de Holanda Lucena,
Secretaria Municipal de Governo (SEGOV).

Maria Aparecida de Lima Moura,
Controladora Geral do Município.

José Almar Santiago de Almeida,
Secretário Municipal de Finanças,

Orçamentos e Planejamento (SEFIN).

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão de Convênios,
Recursos Humanos e Patrimoniais (SEGESC).

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde (SECSA).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos Silva,
Secretária Municipal de Educação Básica (SEMEB).

Maria Arivan de Holanda Lucena,
 Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e
Adolescentes e Pessoas com Deficiência (SEMAS).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Urbanismo (SEINFRA).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Desportos e Juventude

(SESPORT).

Jorge Alan Pinheiro Guimarães,
Secretário Municipal de Cultura e Turismo (SECULT).

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Energéticos
e Meio Ambiente (SEMAE).

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos

Urbanísticos e Habitação Social (SEPURB).

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município (PGM).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição

Assessoria de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte
End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro

Limoeiro do Norte - Ceará
Fone: (88) 2142-0880

Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

PROMOÇÃO DE EVENTOS CÍVICOS, FOLCLÓRICOS E COMEMORATIVOS, ELEMENTO DE DES-
PESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERV. DE TEC. PESSOA JURÍDICA, FONTE DE RECURSOS:  PRÓ-
PRIOS. FUNDAMENTO LEGAL: ART. 25 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/1993 E SUAS ALTERAÇÕES
POSTERIORES. DETERMINANDO QUE SE PROCEDA À PUBLICAÇÃO DO DEVIDO EXTRATO NA
FORMA DA LEI. CONFORME DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO. LIMOEIRO
DO NORTE/CE, 09 DE AGOSTO DE 2022. JORGE ALAN PINHEIRO GUIMARÃES, SECRETÁRIO DE
CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.276, de 10 de agosto de 2022.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Heraldo de Holanda Guimarães,
Presidente.

Valdemir Bessa Salgado,
1º Vice Presidente.

José Valdir da Silva,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

George Eric Coelho Vieira e Silva,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

PORTARIAS

PORTARIA N.º 127-A/2022, DE 08 DE JULHO DE 2022.O PRESIDENTE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, VEREADOR –
HERALDO DE HOLANDA GUIMARÃES, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o fim da Licença sem Remuneração pelo período de 60 (sessenta
dias) do Sr. Valdemir Bessa Salgado;Considerando a viabilidade de manter a
participação partidária nas comissões permanentes;RESOLVE:NOMEAR o
Vereador Valdemir Bessa Salgado para compor como membro da Comissão
Permanente de Legislação, Justiça e Redação Final da Câmara Municipal de
Limoeiro do Norte, passando esta a vigorar com a seguinte composição:•Le-
gislação, Justiça e Redação Final: Domingos Eduardo Bezerra Lins, George
Eric Coelho Vieira e Silva e Valdemir Bessa Salgado; Esta portaria entrará em
vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.Gabinete
da Presidência da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, em 08 de julho
de 2022. HERALDO DE HOLANDA GUIMARÃES. Presidente da Câmara
Municipal.

PORTARIA N. º 128/2022, DE 13 DE JULHO DE 2022.O PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, VEREADOR – HE-
RALDO DE HOLANDA GUIMARÃES, no uso de suas atribuições legais;
RESOLVE:Designar o Vereador José Valdir da Silva, para viajar á cidade de
Fortaleza- CE, durante o dia 14 de julho do corrente ano, junto a SESC Feco-
mércio, para tratar sobre alinhamento de Parceria com o setor de esporte do Ses-
c-CE.O referido Vereador fará jus ao recebimento de uma (01) diária, e no valor
unitário de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais), conforme Lei Municipal nº
1908/2015, de 13 de abril de 2015.Esta portaria entra em vigor na data de sua
assinatura, revogadas as disposições em contrário.Gabinete da Presidência da
Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, em 13 de julho de 2022.HERALDO
DE HOLANDA GUIMARÃES.Presidente da Câmara Municipal.

PORTARIA N.º 129/2022, DE 13 DE JULHO DE 2022.O PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, VEREADOR – HE-
RALDO DE HOLANDA GUIMARÃES, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:Designar o servidor Tárcito Mendes Santos, para viajar a cidade de
Fortaleza-CE, onde permanecerá durante o dia 14 de julho do corrente ano, a
disposição do Vereador da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte José Valdir
da Silva, Junto a Sesc-CE.O referido servidor fará jus ao recebimento de uma
(01) diária, no valor unitário de R$ 175,00 (Cento e setenta e cinco reais), con-
forme Lei Municipal n° 1908/2015, de 13 de abril de 2015.Esta portaria entrará
em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrario.Gabi-
nete da Presidência da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, em 13 de julho
de 2022.Heraldo de Holanda Guimarães.Presidente da Câmara Municipal.

PORTARIA N.º 130/2022, DE 20 DE JULHO DE 2022.O PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, VEREADOR – HE-
RALDO DE HOLANDA GUIMARÃES, no uso de suas atribuições legais; RE-
SOLVE:Designar o Vereador José Torres de Moura Neto, para viajar á cidade
de Fortaleza- CE, durante o dia 20 julho do corrente ano, junto ao Escritório do
Deputado Federal Denis Bezerra, para viabilizar recursos para implementação
de Políticas Públicas no Município de Limoeiro do Norte-CE.O referido Verea-
dor fará jus ao recebimento de uma (01) diária, e no valor unitário de R$ 350,00
(trezentos e cinquenta reais), conforme Lei Municipal nº 1908/2015, de 13 de
abril de 2015.Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas
as disposições em contrário. Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Limoeiro do Norte, em 20 de julho de 2022.HERALDO DE HOLANDA GUI-
MARÃES.Presidente da Câmara Municipal.

PORTARIA N.º 131/2022, DE 20 DE JULHO DE 2022.O PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, VEREADOR – HE-
RALDO DE HOLANDA GUIMARÃES, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:Designar o Vereador Heraldo de Holanda Guimarães, para viajar a
cidade de Fortaleza-CE, onde permanecerá durante o dia 21 de julho do corren-
te ano, junto a empresa WINNER LASER – Representações e comércio LTDA,
para tratar de assuntos pendentes relacionados a Festa de Aniversário do Muni-
cipio de Limoeiro do Norte.O referido Vereador fará jus ao recebimento de uma
(01) diária, no valor unitário de R$ 400,00 (Quatro centos reais), conforme Lei
Municipal n° 1908/2015, de 13 de abril de 2015.Esta portaria entrará em vigor
na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrario. Gabinete da
Presidência da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, em 20 de julho de
2022.Heraldo de Holanda Guimarães.Presidente da Câmara Municipal.

PORTARIA N.º 132/2022, DE 20 DE JULHO DE 2022.O PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, VEREADOR – HE-
RALDO DE HOLANDA GUIMARÃES, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:Designar o servidor Tárcito Mendes Santos, para viajar a cidade de
Fortaleza-CE, onde permanecerá durante o dia 21 de julho do corrente ano, a
disposição do presidente da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte Heraldo
de Holanda Guimarães, junto a empresa WINNER LASER – Representações e
comércio LTDA.O referido servidor fará jus ao recebimento de uma (01) diária,
no valor unitário de R$ 175,00 (Cento e setenta e cinco reais), conforme Lei
Municipal n° 1908/2015, de 13 de abril de 2015.Esta portaria entrará em vigor
na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrario.Gabinete da
Presidência da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, em 20 de julho de
2022.Heraldo de Holanda Guimarães.Presidente da Câmara Municipal.

PORTARIA N.º 133/2022, DE 25 DE JULHO DE 2022.O PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, VEREADOR – HE-
RALDO DE HOLANDA GUIMARÃES, no uso de suas atribuições legais;
RESOLVE:Conceder férias ao Servidor João Gledson Barreto de Oliveira, no
período de 01 de agosto de 2022 à 30 de agosto de 2022, referente as férias
do ano de 2021/2022.  Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatu-
ra, revogadas as disposições em contrário.Gabinete da Presidência da Câmara
Municipal de Limoeiro do Norte, em 25 de julho de 2022. HERALDO DE
HOLANDA GUIMARÃES. Presidente da Câmara Municipal.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.276, de 10 de agosto de 2022.

- Página  4 -

PORTARIA N.º 134/2022, DE 25 DE JULHO DE 2022.0 PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, VEREADOR – HE-
RALDO DE HOLANDA GUIMARÃES, no uso de suas atribuições legais, RE-
SOLVE:Conceder abono pecuniário (10 dias) ao servidor João Gledson Barreto
de Oliveira, durante o mês de AGOSTO, referente ao ano de  2021.Esta portaria
entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em con-
trário.Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, em
25 de julho de 2022.HERALDO DE HOLANDA GUIMARÃES.Presidente da
Câmara Municipal.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES
EXTRATO DO ADITIVO CONTRATUAL

A câmara Municipal de Limoeiro do Norte, torna público o extrato do aditivo
Contratual resultante (s) do pregão presencial n° 1.0612/2021, CLMN: ORGÃO
LICITANTE: Câmara Municipal de Limoeiro do Norte. OBJETO: AQUISI-
ÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DE PETRÓLEO DESTINADO
AOS VEÍCULOS A DISPOSIÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEI-
RO DO NORTE.CONTRATADO: BEZERRA E FILHO LTDA. ASSINA(M)
PELOS(AS) CONTRATADO(AS): MICAEL MARTINS DA SILVA. ASSINA
PELO CONTRATANTE: Heraldo de Holanda Guimarães. PERCENTUAL
REALINHADO REDUZIDO: aproximadamente 17,33% (dezessete  inteiros e
trinta e três centésimos por cento).Limoeiro do Norte-Ce,01 de agosto de 2022.
Tarcito Mendes Santos. Presidente da Comissão de Licitação.

EXTRATO DO CONTRATO
A Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, torna público o extrato do con-
trato n° 1.0407, a saber: ORGÃO LICITANTE: Câmara Municipal de Limo-
eiro do Norte. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:1601.01.031.0001.2.080- Fun-
cionamento do poder Legislativo municipal. ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.36.00. OBJETO: Contratação de Prestação de serviços de limpeza, ma-
nutenção e conservação do prédio da sede da Câmara Municipal de Limoeiro do
Norte. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de outubro de 2022.CONTRATA-
DO(A): EMANUELA COSTA DA SILVA.ASSINA(M) PELO(A) CONTRA-
TADO(A): EMANUELA COSTA DA SILVA.ASSINA PELO CONTRATAN-
TE: Heraldo de Holanda Guimarães. VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$
9.983,76(nove mil novecentos e oitenta e três reais e setenta e seis centavos.
Limoeiro do Norte-Ce, 04 de julho de 2022. Heraldo de Holanda Guimarães.
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte.

		2022-08-10T23:09:16-0300
	JOSE ALMAR SANTIAGO DE ALMEIDA:89484177387